
●負担金収入状況及び給付状況[平成24年度]

特 別 職

一 般 職

小 計

退職者数（人） 退職手当総額(円) 平均金額(円)
定 年 退 職 143 3,468,652,282 24,256,310

勧 奨 退 職 39 1,034,497,197 26,525,569

死 亡 退 職 5 74,035,418 14,807,084

自 己 都 合 退 職 47 256,226,889 5,451,636
15 120,724,550 8,048,303

249 4,954,136,336

一 般 職

区 分

特 別 職

合 計

平成24年度退職手当給付状況

平成24年度負担金収入状況

一 般 負 担 金

4,699,098,276
660,846,282

116,293,185
4,582,805,091

特 別 負 担 金

区 分 金額(円)

調 整 額 特 別 負 担 金

脱 退 精 算 負 担 金

合 計

321,478,550
130,993,565

5,812,416,673


	H24

