●負担金収入状況及び給付状況[平成24年度]

平成24年度負担金収入状況

	区					分		金額(円)
_	般	負	担	金	特	別	職	116,293,185
					_	般	職	4,582,805,091
					小		計	4,699,098,276
特		別		負	扫	⊒	金	660,846,282
調	整	額	特	声 另	」	担	金	321,478,550
脱	退	*	情	算	負	担	金	130,993,565
合							計	5,812,416,673

平成24年度退職手当給付状況

	X				分		退職者数(人)	退職手当総額(円)	平均金額(円)
_			定	年	退	職	143	3,468,652,282	24,256,310
	般	職	勧	奨	退	職	39	1,034,497,197	26,525,569
	ZUZ	月以	死	亡	退	職	5	74,035,418	14,807,084
			自	己都	合 追	退 職	47	256,226,889	5,451,636
特		別				職	15	120,724,550	8,048,303
合						計	249	4,954,136,336	